债券代码	254210.SH	债券简称	24 伟控 01
债券代码	240621.SH	债券简称	24 伟驰 01
债券代码	115115.SH	债券简称	23 伟驰 02
债券代码	138872.SH	债券简称	23 伟驰 01
债券代码	175826.SH	债券简称	21 伟驰 01
债券代码	175600.SH	债券简称	20 伟驰 02
债券代码	163120.SH	债券简称	20 伟驰 01
债券代码	155811.SH	债券简称	19 伟驰 01
债券代码	127786.SH/1880059.IB	债券简称	PR 伟债 01/18 伟驰债 01
债券代码	127520.SH/1780155.IB	债券简称	PR 伟驰 01/17 伟驰债 01

传驰控股集团有限公司 总经理、董事及法定代表人变更的公告

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

伟驰控股集团有限公司(以下简称"公司"或"发行 人")原法定代表人、总经理情况如下:

姓名	职务
王鸣	法定代表人
王建松	董事、总经理

(二)人员变动的原因和依据

根据《常州市武进区人民政府关于陈鹏等同志职务任免的通知》,按照《中华人民共和国公司法》和公司章程的相关规定,免去王建松伟驰控股集团有限公司董事、总经理职务,任命张巍为伟驰控股集团有限公司董事、总经理及法定代表人。

公司总经理及法定代表人变化情况如下:

变更事项	变更前	变更后
法定代表人	王鸣	张巍
董事、总经理	王建松	张巍

(三)新聘任人员的基本情况

张巍,现任公司董事、总经理及法定代表人,曾任中 以常州创新园规划建设局副局长、武进区住房和城乡建设 局副局长、党委委员等职务。

新聘任的人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。新聘任人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为的情况。新聘任人员不存在持有公司股份/权、债券的情况,不存在公务员兼职情况。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具之日,该事项已经本公司有权机构决议通过,已完成工商登记变更备案手续。

二、影响分析和应对措施

- (一)相关人员变动对公司日常管理、生产经营及偿 债能力不构成重大影响;
 - (二)上述人事变动符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(此页无正文,为《伟驰控股集团有限公司关于法定代表人、董事、总经理变更的公告》之盖章页)

